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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01809010V

2. Data e Regjistrimit 09/06/2020
3. Emri i Subjektit VLLAZNIA KETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali Demi", Ndërtesa & 
Trualli me Numër Pasurie 8/276, Zona Kadastrale 8170 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Punime objektesh me material hekuri, prodhim artizanal 

dhe montim i produkteve prej hekuri e metali. 2. Perpunim 
hekuri, saldime, punime ne kovacane, lyerje, montim i 
produkteve prej hekuri.  3.Tregetim i produkteve te 
shoqerise, import i lendeve te para per aktivitetin e shoqerise. 
2. Projektim, pajisje, kompletim, realizim, venje ne pune dhe 
shfrytezim i produkteve artizanale metalike. 3.Prodhime 
elementesh te gatshem dhe gjysem te gateshme hekuri, skela 
e bazamante te realizuar si elemente baze ose ndihmes. 4.Te 
perfitoje nepermjet blerjes ose me çdo menyre tjeter ligjore 
si dhe te zoteroje çfaredo shpikje, permiresim, ripunim, 
aplikimi, shenje tregetare, leje, marka, tipe, etj. 5.Te bleje, te 
perdore, te zoteroje, te mbaj peng, te shese apo te dhuroje 
pjese te pronesise, pune, te drejta, patenta, instalime, mallra 
tregtare apo çdo lloj tjeter pronesie te luajteshme e te 
paluajteshme e gjykuar me interes per shoqerine. 6.Te 
bashkerendohet dhe te bashkohet me shoqeri apo ndermarrje 
qe qe ka objekte te njejta me objektet e kesaj shoqerie. 7.Te 
lidhe kontrata me cilendo qeverisje qendrore apo vendore, 
institucione publike dhe private per t'i sherbyer qellimit dhe 
objektit qe ka shoqeria.
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Engjellush Keta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjellushKeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ImerrKeta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLLAZNIA KETA
E-Mail: engjellketa@gmail.com  
Telefon: 0684114403  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-519619-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D284301-EA22-4A83-8CC9-317B0CD92D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D1466-BF6C-4BF3-8992-3D8126F3B5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1649A505-522B-4BF8-B2F3-C556303496A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55961E1B-02E6-45C1-A6D9-DFB8EE7B155C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


